

令和5年度

政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
1	4	7		広報広聴費		283,898	-283,898
2	4	7		広報広聴費		165,292	-449,190
3	4	7		広報広聴費		195,796	-644,986
4	4	7		広報広聴費		275,900	-920,886
	4	10			政務活動費受け入れ（4月分）	240,000	-680,886
5	4	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス（メールサーバー固定料金2月分）2508×0.7=1755	1,755	-682,641
6	4	10		事務費	NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料2月分）330×0.7=231	231	-682,872
7	4	10	一般質問等準備（スクラップ）	調査費	3月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	-695,872
8	4	10	一般質問等準備（スクラップ）	調査費	3月分毎日新聞	4,300	-700,172
9	4	10	一般質問等準備（スクラップ）	調査費	3月分読売新聞（3月分全切り抜き記事合計96件・件名HP公開）	4,400	-704,572
10	4	10		事務費	ソフトバンクM（旧ワンモバイル固定料金2月分）5167×0.7=3616	3,616	-708,188
11	4	10		資料作成費	ADOBEサブスク（フォトショップ・イラストレーター等）6480×0.7=4536	4,536	-712,724
12	4	25		事務費	KDDI(株)4月請求分 21215×0.5=10607	10,607	-723,331
13	4	25		事務費	NTTファイナンス4月請求分 7658×0.5=3829	3,829	-727,160